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Lausuntopyyntö luonnoksesta hallituksen esitykseksi laiksi kuntouttavasta 
työtoiminnasta annetun lain muuttamisesta

Lausunnonantajan lausunto

Näkemyksenne kuntouttavasta työtoiminnasta annettuun lakiin esitetyistä muutoksista? 

Harjavallan kaupunki pitää esityksen tavoitteita hallinnollisen taakan keventämisestä, 
päällekkäisyyksien purkamisesta ja resurssien kohdentamisesta kannatettavina. Vaikka esityksessä ei 
ole kyetty huomioimaan viimeisimpiä tilastotietoja tai uudistetun työvoimamallin vaikutuksia, pitää 
Harjavallan kaupunki esityksen tavoitetta toiminnan tehostamisesta tarkoituksen mukaisena.

Näkemyksenne esityksen vaikutuksista työttömiin?

Harjavallan kaupunki pitää tärkeänä, että myös toimeentulotukea saavilla työttömillä on 
yhdenvertainen mahdollisuus pääsy palveluihin jatkossakin. Aktivointiehdon säilyttäminen tämän 
ryhmän osalta on perusteltua. Työttömyysetuuteen oikeutettujen osalta palveluprosessi selkeytyy ja 
esityksellä voi olla myönteisiä vaikutuksia työllistymisen osalta.

Näkemyksenne esityksen vaikutuksista viranomaisten toimintaan?

Esitys keventää viranomaisten hallinnollista työtä, erityisesti sosiaalihuollon ja 
työvoimaviranomaisten osalta. Päällekkäisyyksien poistuminen parantaa viranomaisten 
mahdollisuuksia kohdentaa työaikaa asiakastyöhön. 

 Esityksen mukaan kunnille ei aiheudu uusia velvoitteita tai merkittäviä lisäkustannuksia, joka on 
Harjavallan kaupungin näkökulmasta tärkeää. Harjavallan kaupunki pitää myönteisenä, että 
työvoimaviranomaisten hallinnollinen työ kevenee, mikä voi osaltaan parantaa palveluiden 
vaikuttavuutta.

Näkemyksenne esityksen taloudellisista vaikutuksista?

Esityksellä ei arvioida olevan kunnille merkittäviä lisäkustannuksia. On tärkeää, että mahdolliset 
muutokset hyvinvointialueiden rahoituksessa eivät epäsuorasti siirrä kustannuksia kunnille.

Yleistä lausuttavaa esitysluonnoksesta.
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Harjavallan kaupunki kannattaa esityksen tavoitteita.
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